
000125-002/2019-00

Dodatek č. 2 ke smlouvě o podmínkách 
PREZENTACE VOLNÝCH PRACOVNÍCH POZIC ZE DNE 
29. 10. 2019 VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 ZE DNE 3. 9.

2020
 (dále jen „Smlouva“)LMC s.r.o.

se sídlem: Lighthouse Towers, Jankovcova 1569/2c, Praha 7, 170 00
zapsaná v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 82484
zastoupena:
IČ:

Ing. Milanem Jasným, jednatelem
26441381

DIČ: CZ258 84 646

(dále jen „LMC“) na straně jedné

a

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
se sídlem: Vinohradská 2577/178, Praha 3, PSČ 130 00
zapsaná v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216
zastoupena:
IČ:

MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem 
47114304

(dále jen „Klient“) na straně druhé

(LMC a Klient dále také společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

se s přihlédnutím ke všem okolnostem dohodly na uzavření tohoto:

Dodatku č. 2
(dále jen „Dodatek“)

Článek I.
1. Smluvní strany se dohodly, že v rámci plnění předmětu smlouvy zajistí LMC Klientovi 

také úpravu designu kariérních stránek. Z tohoto důvodu se Smluvní strany dohodly na 
úpravě čl. 2 Smlouvy, kde se doplňuje nové ustanovení v tomto znění:

„2.8. LMC zajistí v rámci poskytování Služeb Klientovi úpravu designu kariérních stránek 
v rozsahu a způsobem uvedeným v Příloze č. 3 této Smlouvy.“

2. Současné se doplňuje čl. 3.1 Smlouvy o větu třetí v tomto znění:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podmínkách prezentace volných pracovních pozic - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
LMC s.r.o. 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1z4



„Za poskytnuté Služby dle čl. 2.8. Smlouvy uhradí Klient LMC cenu ve výši 14 000 Kč 
bez DPH.“,

a čl. 3.2., věta třetí, která nově zní:

„LMC vystaví Klientovi fakturu do 15 dnů ode dne podpisu Smlouvy/data zahájení 
poskytování Služeb uvedeného včl. 2.1. a 2.2 Smlouvy, do 15 dnů ode dne zahájení 
poskytování Služeb dle čl. 2.7. Smlouvy a do 30 dnů od poskytnutí Služeb dle čl. 2.8. 
Smlouvy.“

3. Do čl. 9.4. Smlouvy se doplňuje pod písm. c) nová Příloha č. 3 - Specifikace úpravy 
designu kariérních stránek dle odst. 2.8. Smlouvy.

Článek El.
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v Registru smluv dle odst. 2 tohoto článku Dodatku. Za den uzavření 
tohoto Dodatku se považuje den podpisu poslední ze Smluvních stran.

2. LMC prohlašuje, že si je vědomo toho, že Klient jako povinný subjekt dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "zákon o registru smluv") je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož 
správcem je Ministerstvo vnitra, tento Dodatek za splnění podmínek k uveřejnění dle 
zákona o registru smluv.

3. Klient se zavazuje, že tento Dodatek uveřejní ve lhůtě 10 dnů od jeho uzavření 
v Registru smluv dle odst. 1 tohoto článku Dodatku. LMC je povinno po uplynutí této 
lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byl uzavřen, v Registru smluv ověřit, zda Klient 
tento Dodatek řádně uveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen tento Dodatek 
uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat Klienta.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 3 - Specifikace úpravy designu kariérních 
stránek dle odst. 2.8. Smlouvy.

6. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
po jednom.

7.

V

jednatel

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že jeho 
obsahu porozuměly a že s ním souhlasí a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují 
své vlastnoruční podpisy.

V ______ dne ■ .ZcZ t?

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podmínkách prezentace volných pracovních pozic - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
LMC s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddii A, vložka 7216 
Kéd pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

2z4



Klient:

Zdravpfní pojišťovna ministerstva vnitra
Česke republiky,
MUDr. David Kostka, MBA
generální ředitel

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podmínkách prezentace volných pracovních pozic - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
LMC s.r.o.______  __ _____________________________________________________________________________________ _

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíí A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-maií: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

9001 3z4



Příloha č. 3 - Specifikace úpravy designu kariérních stránek dle odst. 2.8. Smlouvy

Služby dle odst. 2.8. Smlouvy obsahují následující:
- příprava nového designu;
- kódování nových stránek;
- příprava náhledů;
- nasazení a testování na vývojovém prostředí;
- nasazení a testování na produkčním prostředí.

Termín dodání: 2 týdny od účinnosti Dodatku č. 2 ke Smlouvě 
Maximální rozsah práce 8 hodin.

Klient se zavazuje poskytnout na vyžádání LMC součinnost nezbytnou ke splnění Služeb. 
Klient takovou součinnost poskytne nejpozději do 3 pracovních dní od doručení žádosti LMC. 
Žádost LMC o součinnost může být zaslána prostřednictvím elektronické pošty na e- 
mailovou adresu:

O dobu prodlení Klienta s poskytnutím součinnosti se prodlužuje termín plnění LMC uvedený 
výše.

Nový design a náhledy stránek budou schvalovány Klientem takto:
1. LMC předloží 1. návrh Klientovi k připomínkám; Klient předloží LMC připomínky do 3 

pracovních dní od předložení návrhu;
2. LMC zapracuje veškeré připomínky Klienta a předloží Klientovi upravený návrh do 3 

pracovních dní od předložení připomínek ze strany Klienta a zašle Klientovi upravený 
návrh ke konečnému schválení. Klient je oprávněn návrh odmítnout pouze v případě, 
že nebudou zapracovány veškeré připomínky Klienta dle odst. 1 výše.

3. Jakékoli další požadavky nad rámec připomínek dle bodu 1) výše jsou považovány 
za vícepráce, bude-li na takových požadavcích Klient trvat, je LMC oprávněna 
účtovat za takové vícepráce částku 1.750 Kč bez DPH za každou hodinu víceprací.

Služby se považují za poskytnuté v okamžiku úspěšného nasazení nových stránek na 
produkční prostředí, tj. stránky nevykazují žádné vady, které by znemožnily užívání stránek; 
nebo vykazují méně než 2 vady, které podstatně omezují užívání stránek.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podmínkách prezentace volných pracovních pozic - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
LMC s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

4z4


